Ministério da Educação

Universidade Federal da

Fronteira Sul

Avenida Getúlio Vargas, 609-N

Edifício Engemede, 2º Andar

Chapecó - Santa Catarina

Brasil - CEP 89812-000

www.uffs.edu.br

contato@uffs.edu.br

1

    SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

UNIVERSIDADE FEDERAL DA FRONTEIRA SUL
Gabinete do Reitor

RETIFICAÇÃO PORTARIA Nº 364/GR/UFFS/2010, DE 08 DE

SETEMBRO DE 2010, EM 09 DE SETEMBRO DE 2010

Onde se lê: Fábio Alexandre Feijó, Matrícula SIAPE “1767873”
Leia-se: Fábio Alexandre Feijó, Matrícula SIAPE “1667873”

PORTARIA Nº 364/GR/UFFS/ 2010

O REITOR PRO TEMPORE DA UNIVERSIDADE FEDERAL DA
FRONTEIRA SUL, no uso de suas atribuições legais, resolve:

Art.lº  CONCEDER o Incentivo à Qualificação, aos servidores técnico-
administrativos em educação, abaixo relacionados, de acordo com o que
determina o artigo 12 da Lei no 11.091/2005,  o estabelecido no artigo 1° do
Decreto n° 5.824/2006 e no Anexo XV da Lei 11.784/2008.

Nome Matrícula

SIAPE

Cargo Vigência Percentual de
Incentivo à

Qualificação

Processo n°

Anderson
Camargo Ponsi

1767366 Assistente em
Administração

10/03/10 10,00% 23205.000342/2
010-17

Carlos Alberto da
Luz Borch

1792834 Assistente em
Administração

09/08/10 5,00% 23205.000380/2
010-61

Everton Gabriel
Bortoletti

1792418 Assistente em
Administração

09/08/10 5,00% 23205.000369/2
010-00

Fábio Alexandre
Feijó

1767873 Administrador 11/08/10 27,00% 23205.000397/2
010-19

Lidiane Moretto 1789576 Economista 24/08/10 20,00% 23205.000426/2
010-42

Lidiane Pigatto
Celuppi

1809801 Técnico
Laboratório/

Química

16/08/10 20,00% 23205.000384/2
010-40

Luana Inês
Damke

1807713 Assistente em
Administração

10/08/10 10,00% 23205.000383/2
010-03

Luciane Fátima
Fazzioni

1807935 Assistente em
Administração

19/08/10 27,00% 23205.000423/2
010-17

Mariângela Brum
Frota

1804352 Assistente em
Administração

02/08/10 27,00% 23205.000379/2
010-37

Margarete
Gonçalves

1800526 Assistente em
Administração

22/07/10 27,00% 23205.000332/2
010-73

Ministério da Educação

Universidade Federal da

Fronteira Sul

Avenida Getúlio Vargas, 609-N

Edifício Engemede, 2º Andar

Chapecó - Santa Catarina

Brasil - CEP 89812-000

www.uffs.edu.br

contato@uffs.edu.br

2

    SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

Macedo de
Carvalho

Nanci Mára
Madalozzo

1807994 Assistente em
Administração

17/08/10 10,00% 23205.000422/2
010-64

Patricia Corrado
dos Santos
Manzatto

1801749 Secretária
Executiva

03/08/10 27,00% 23205.000349/2
010-21

Rodrigo
Rodrigues

1808020 Técnico
Laboratório/

Química

20/08/10 10,00% 23205.000424/2
010-53

Chapecó, 08 de setembro de 2010

Prof. Dilvo Ristoff
Reitor Pró tempore da UFFS